
Nr. 

loturi-

lor

Cod 

CPV
Denumirea bunurilor

Unitatea 

de 

măsură

Canti-

tatea

Preţ unitar 

(fără TVA)

Preţ unitar 

(cu TVA)

Suma fără 

TVA

Suma cu 

TVA

Termenul 

de 

livrare

Clasificație 

bugetară 

(IBAN)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

37

3
9

1
0

0
0

0
0

-3  în termen de 

45 zile de la 

semnarea 

contractului.

MD19AG0000

000225120155

44

38 Briu de perete m 210 87.5 105 18375.00 22050

39
Masa pentru conducator cu 

comoda 
buc 1 3587.50 4305 3587.50 4305

40
Masa pentru profesor cu 

comoda 
buc 5 3533.33 4240 17666.67 21200

41 Dulap pentru mape buc 1 4150.00 4980 4150.00 4980

42 Masa pentru sedinta buc 1 8808.33 10570 8808.33 10570

Suma totala lot 3 52587.50 63105

Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Vasiliu Ion  În calitate de: administrator

Ofertantul: SRL "Primobil Lux" Adresa: bd. Gr. Vieru 21

Specificații de preț (F4.2) 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 6,7,8,9, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,5,10,11]

Numărul procedurii de achiziție:  ocds-b3wdp1-MD-1574691557795 din 8 dec 2019 - 19 dec 2019

Denumirea licitaţiei: Mobilier

Lotul nr. 3. Mobilier pentru Departamentul Limbi Moderne
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